
a
PR

AW
NY

A
 

_
__

_

ZARZĄDZENIE Nr 71/2005 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 31 sierpnia 2005 roku

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu najmu lokali użytkowych
stanowiących własność komunalną.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz.984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalić minimalną stawkę czynszu najmu lokali użytkowych stanowiących własność 
miasta i gminy Stryków:

Rodzaj lokalu Stawka za 1 m2 (kwota netto) w zł

Lokal użyteczności publicznej 2,50

Lokal biurowy 3,50

Lokal handlowy na terenach wiejskich 4,50

Lokal handlowy na terenie miasta 6,00

Lokal rzemieślniczo-usługowy 5,00

§ 2. Czynsz najmu, o którym mowa w § 1 podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i
usług.

§ 3. Stawki czynszu nie dotyczą lokali oddawanych w najem w trybie przetargowym.
§ 4. W uzasadnionych przypadkach czynsz najmu ustalony będzie w oparciu o odrębne 

zarządzenie.
§ 5. Traci moc Uchwała Zarządu Miasta-Gminy Stryków Nr 39/99 z dnia 09.11.1999 r.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R Z
'ny Stryków

Andrzej Jankowski

1 N S P E K T O R  
d/s goasadafti gruntami

Irerba Olszewska

e l n i k
Rolnictwa,

Gruntami

eh Pach


